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Azad Xankəndini dolaşdıqca həsrətin acısı insanın canından zərrə-zər-
rə çıxır, ruhuna xoş vüsal duyğusu hakim kəsilir. Dörd tərəfdə gedən bər-
pa-quruculuq, təmir edilən binalar, yeni açılan iaşə obyektləri, insan “qay-
nayan” parklardan  boylanan güllər, çiçəklər bu tarixi şəhərimizi daha da 
gözəlləşdirir. Xankəndiyə  həyat qayıdıb, Xankəndi əsl sahiblərinə, doğma 
övladlarına qucaq açdığı üçün xoşbəxt görünür. Ancaq Xankəndini, ümu-
milikdə, Qarabağımızı, Şərqi Zəngəzurumuzu xoşbəxtliyə qovuşduran  
başqa bir məqam da var...

Ucadan çalıb-oxuyun!
Azərbaycan prospekti ilə qalxıb “Piani-

no parkı”na çathaçatda, yolun sol tərəfindəki 
binanın qarşısından keçəndə çal-çağır eşit-
səniz, həzin muğamımızın canlı ifasından 
yayılan sehrli səslər iliyinizə qədər işləsə, 
təəccüblənməyin. Burada hərdən ən vacib 
işini belə təxirə salıb həmin sehrli səslərə 
qulaq asmaq üçün dayananlar az olmur. Lap 
məşhur “Bəxtiyar” filmindəki kimi. 

Düz bir ildir belədir, Qarabağ Universi-
tetinin İncəsənət fakültəsi  fəaliyyətə başla-
yandan. Bu binada illər boyu düşmən tapda-
ğı altında inləyən torpaqlarımızın eşitməyə 
həsrət qaldığı muğamımız yenidən not-not, 
pərdə-pərdə yazılır, mədəniyyətimizin, in-
cəsənətimizin yeni Qarabağ erasının ilk miz-
rabları vurulur. İşğaldan azad olunmuş yurd 
yerlərimizin ruhunu canlandıran, xoşbəxt 
edən həm də budur. 

Yəqin, indi  yarımbaşlığın  bir zarafat 
olmadığı aydınlaşdı. Çünki bu binada yer-
ləşən otaqlarında müəllimlər öz yetirmələ-

rinə “dərs gedir, sakit olun” əvəzinə, “səsiniz 
ucadan gəlsin” deyirlər. Şikəstəyə çevrilərək 
elə ucadan gəlsin ki, axşamüstü uzaqlara, 
Qarabağın dağlarına, dərələrinə yayılsın, ha-
valansın�

Qarabağın havası,  
suyu şirin səs qaynağıdır

Bu bina haqqında söhbəti səbəbsiz sal-
madıq. Dəyərli sənətkarımız, Azərbaycanın 
Əməkdar artisti, Qarabağ Universitetinin 
müəllimi Ehtiram Hüseynovla burada görüş-
dük. Ehtiram müəllim dedi ki,  ən yaxşı yer 
mənim dərs otağımdır. Yüksək səviyyədə tə-
mir edilmiş, müasir təhlükəsizlik sistemi ilə 
təhciz olunmuş binanın işıqlı, geniş otağında 
sənətkar öz yetirmələri ilə dərsin son akkord-
larını vurmaqda idi.  Həm Ehtiram müəllim, 
həm tələbəsi elə ürəklə oxuyurdu ki...

Dərs bitir, hal-əhval tuturuq, sənətkar 
deyir:

– Yaxşıyam, əhvali-ruhiyyəm də əladır. 
Burada başqa cür ola da bilməz. Həqiqətən, 
Qarabağın havasından, suyundandır, nədir-
sə, bura gələn özünü yaxşı hiss edir. Dostla-
rım da məni tək qoymurlar, elə sizdən əvvəl 
qonaqlarım vardı. Qarabağda, Xankəndidə 
ürəyin istədiyi insanlarla görüşmək ona görə 
çox xoşdur ki, uzun illər bu doğma yerlə-
rimizin həsrəti ilə yaşamışıq. gzü də təkcə 
qarabağlılar, məcburi köçkün düşmüş insan-
lar deyil, bütün xalqımız nə vaxtsa işğaldan 
azad ediləcək torpaqlarımızda görüşməyi 
arzulayıb, burada yaşamağın, işləməyin xə-
yallarını qurub. Çox şükür ki, Müzə൵ər Ali 
Baş Komandanımızın uğurlu siyasəti, dəmir 
iradəsi, sarsılmaz qətiyyəti sayəsində bu 
günləri görmək bizə qismət oldu. Allah şə-
hidlərimizə rəhmət eləsin, qazilərimizə şəfa 
versin.

Ehtiram Hüseynovun Xankəndiyə gə-
lişi bəzi sənət dostları üçün gözlənilməz 
olmuşdu. Elə səsinin heyranlarından da 
sənətkarın Bakıdakı işlərini qoyub yaşa-
maq, çalışmaq üçün Qarabağa üz tutması-
nı təəccüblə qarşılayanlar az olmadı. Səbə-
bini soruşuram. Bildirir ki,  torpaqlarımız 
işğaldan azad olunandan  sonra imkan 
düşdükcə özümü veriridim bu tərəÀərə, 
necə deyərlər, bir yanım qaçaq idi:

–  Çox istəyirdim ki, birdəfəlik gələm. 
Antiterror tədbirlərindən sonra bu istəyim 
daha da artdı. Düzü, müvəqqəti işləmək üçün 
deyil, daimi yaşamaq üçün gəlməyi arzula-
yırdım. Cənab Prezidentimizin Sərəncamı 
ilə Qarabağ Universiteti yarananda İncəsənət 
fakültəsinin fəaliyyət göstərəcəyini öyrən-
dim. Bildirdim ki, böyük məmnuniyyətlə ge-
dib orada işləmək istəyərəm. Qismətdən, elə 
ilk tədris ilindən tələbə çox oldu, müəllimə 
ehtiyac yarandı və məni dəvət etdilər. Qətiy-
yən tərəddüd etmədən Xankəndiyə gəldim, 
bir ildir buradayam. İşimdən də, bizim üçün 
yaradılmış şəraitdən də razıyam. Çox dəyərli 

sənətkarlardan ibarət kollektivimiz var. Biz 
burada böyük bir ailəyik. Bu ab-havanı ya-
radan Qarabağ Universitetinin rəhbərliyinə 
təşəkkür edirəm. 

– Qərarınıza təəccüblənənlər də oldu...
– Hə, axı hər bir xanəndənin arzuladığı 

bütün imkanlara malik idim. Milli Konser-
vatoriyada dərs deyirdim, uzun illərdir Aka-
demik Filarmoniyanın solisti idim, eyni za-
manda, Azərbaycan Dövlət Televiziyasında 
işləyirdim. Bütün bunları qoyub Qarabağa 
gəlməyimi təəccüblə qarşılayanlar da oldu. 
Ancaq gəlməyimə peşman deyiləm. Biz bura 
gəlməliyik, burada olmalıyıq.

“Yenidən 11 yaşından 
yaşamağa başlamışam”

Ehtiram Hüseynov bir neçə il əvvəl 
müsahibələrindən birində demişdi ki, La-
çını hansı yaşda tərk etmişdimsə, geri qa-
yıdanda həmin yaşdan yaşamağa başlaya-
cam. İndi soruşanlara da zarafatla cavab 
verir ki, sözümə əməl etmişəm:

–  Düzdür, hərdən bu günləri görə bil-
məyən, itirdiyimiz insanları xatırlayıb köv-
rəlirəm. Ancaq Laçını, Qarabağı gəzdikcə, 
dağlara çıxdıqca, yaylaqlara köçmüş insan-
ları, orada otlaqlara yayılmış sürüləri, atları 
gördükcə şükür edirəm. Elə bil ömrümün 
illərində montaj edib məcburi köçkünlük 
dövrünə düşən 30 ilini kəsib götürmüşəm və 
yenidən 11 yaşımdan yaşamağa başlamışam. 

Bəs, muğam ifaçılığının sirlərini öy-
rənmək məqsədilə Qarabağ Universitetini 
seçən, Xankəndiyə üz tutan gənclər ümid-
ləri doğruldurmu" Bir ilin müşahidələri 
nə göstərir" Ehtiram müəllim qürurla 
yaxşı səsi olan, ürəklə, həvəslə oxuyan 
tələbələrinin olduğunu deyir: 

–  Onlardan biri, Səma Sultanova ,X 
“Muğam” Televiziya Müsabiqəsində ilk 
iyirmiliyə qədər irəlilədi. İnşallah, bu uğur-
lar davamlı olacaq, Qarabağ Universitetinin 
tələbələrinin səsi daha yüksəklərdən gələ-
cək. Ancaq bir məqamı qeyd etməliyəm. 
Qarabağın havasının, suyunun, təbiətinin 
bəxş etdiyi yeni istedadlar nəslinin yetişməsi 
üçün zaman lazımdır. O nəsil geri qayıdan 
əhali bir müddət burada yaşayandan sonra 
yaranacaq.

- Xanəndə Ehtiram Hüseynovun məx-
susi Qarabağda, Laçında oxumaq üçün 
saxladığı hansısa muğam, təsnif, yaxud 
mahnı olubmu" 

Yox, çünki burada nəinki oxumağın, 
gəzməyin, yaşamağın, hətta çay içməyin özü 
də fərqlidir, özünəməxsusdur. Ona görə də, 
Qarabağda nə oxusam yeni ifa kimi alınır. 
Ağdamdan, yaxud Füzuli istiqamətindən iş-
ğaldan azad olunmuş ərazilərə daxil olanda  
əhvalım yaxşılaşır, ürəyimə sevinc, qürur 
hissi dolur. Fikirləşirəm ki, ömrümüzün ən 
gözəl yaş dövrünü, uşaqlığımızı, məhsuldar 
illərini itirdik, ancaq çox şükür ki, yenidən 
azad yurdumuzdayıq. Mən yayda demək 
olar, Bakıya getmədim, Xankəndidə qaldım, 
Laçında oldum. İndi Xankəndiyə necə öy-
rəşmişəmsə, hətta Laçına gedəndə də bura 
üçün darıxıram. Burada biz həm işləyir, həm 
də istirahət edirik. Xoşbəxtəm ki, sevdiyim 
yerdə sevdiyim işlə məşğulam. Qarabağımı-
zın, Şərqi Zəngəzurumuzun işıqlı gələcəyi 
başlayıb. Biz də çalışırıq yeni yazılan bu ta-
rixə  töhfə verək. 

Bəli, işıqlı gələcəyə sürətlə addımlayan, 
inkişafı, dirçəlişi dost sevindirən, düşmən 
gözü çıxaran Qarabağımızda musiqi kimi 
xoş söhbətimizi bitirib, Laçın kəklikotusu 
ilə dəmlənmiş can dərmanı çayımızı içib, 
Azərbaycanın Əməkdar artisti Ehtiram Hü-
seynovla sağollaşırıq. Qəzetimiz vasitəsilə 
azad Xankəndidən hamıya salam və cansağ-
lığı arzularını göndərir. Və “arada gəlin, çay 
içək, söhbətləşək” deyir...

0ahir RƏSULOĞLU, 
XQ-nin Qarabağ müxbiri

Xankəndi

Səhərdir. Azərbaycan Dövlət 
Kukla Teatrı ilə üzbəüz, yolun 
əks tərəfindəki “Ağ zanbaqlar” 
bağına çatan kimi saata baxıram. 
10 tamama bir neçə dəqiqə qa-
lıb. Vaxtında özümü yetirmişəm. 
*örkəmli qazax rəssamı Yerbo-
lat Tolepbay bu məkanda XQ-yə 
müsahibə verəcəyini vəd edib.  

Hava ilıq, günəşli və yağmursuzdur. Ət-
rafa boylanıram. Kafenin qarşısında səliqə ilə 
düzülən masaların birində hörmətli qonağın 
əyləşdiyini görürəm. Rəssamı internetdən vi-
zual olaraq tanıyıram. Baxışlarımız toqquşur 
və lütfkarcasına məni əyləşdiyi stola dəvət 
edir. İlk sözə də özü başlayır: 

– Dünyanın, az qala, yarısında olmuşam. 
Heç yerdə Bakıdakı kimi dadlı çay içmə-
mişəm. Sizin mətbəxiniz də çox zəngin və 
ləzzətlidir. Düz deyirlər ki, dünyanın cən-
nət-məkanıdır Azərbaycan�

Yerbolat Tolepbayı, haqlı olaraq Qa-
zaxıstanın çağdaş rəngkarlıq sənətinin canlı 
əfsanəsi adlandırırlar. Məndən cəmi yaş ya-
rım böyükdür. Bu il oktyabrın 2-də 70 yaşı 
Astanada böyük təntənə ilə qeyd olunub. Pay-
taxtdakı Milli Muzeydə 65 tablosundan ibarət 
“Məbədə yol” adlı sərgisi açılıb. Qazaxıstan 
Senatının sədri mərasimdə yubilyarın qazax 
xalqının mədəniyyətindəki yeri və rolu barədə 
dəyərli fikirlər söyləyib.   

Çox sadə insandır, həyatsevərdir. Danı-
şıq və davranış tərzindən, mehriban, səmimi 
sözlərindən hiss edirəm ki, qeyri-adi coşqusu, 
xarizması olan yaradıcı insanlardandır. 

Bakıya neçənci dəfə gəldiyini soruşuram. 
Sən demə, yanılmışam: 

– Bu gözəl şəhərə ilk dəfədir ki, gəl-
mişəm. Bakıda çox sayda dostlarım var. Onlar 
məni çoxdan bura dəvət edirdilər. Allaha şü-
kür, nəhayət, bu, mənə qismət oldu. Bir neçə 
gündür ki, buradayam. Şəhər sakinləri çox 
səmimi, təmiz qəlbli, insanlardır. 

Dünya şöhrətli rəssamın paytaxtımız və 
onun dostcanlı, qonaqpərvər sakinləri barədə 
xoş sözləri ürəyimə yağ kimi yayılır. Bunun 
cavabında qonağa nə deyim? Deyim ki, eşit-
diyimə görə, ucsuz-bucaqsız bərəkətli çöllərə, 
nəhayətsiz düzənliklərə malik olan Qazaxıs-

tanın müstəqillik dönəmində parlaq uğurları 
barədə çox eşitmişəm. Deyim ki, Stalin rep-
ressiyası dövründə qazaxlar bura sürgün olun-
muş azərbaycanlı ailələrlə bir tikə çörəklərini 
bölüşüblər, çoxlarını aclıq və ölümdən xilas 
ediblər. Bunu həmin hadisələrin canlı şahidlə-
rinin dilindən eşitmişəm. 

Yaxud deyim ki, 1��0-cı ilin 20 yanvarın-
da sovetin hərb maşını şəhərimizin meydanla-
rında “azadlıq�” hayqıran insanları gülləbaran 
etdiyi zaman böyük qazax şairi, o vaxt SSRİ 
Ali Sovetinin deputatı Oljas Süleymenov tə-
cili Bakıya gələrək Kremlə qarşı kəskin etiraz 
səsini yüksəldib. “Az i ya”nın müəllifi hər bir 
azərbaycanlının qəlbində özünə əbədi heykəl 
ucaldıb. 

Ürəyimdən keçənləri təbii ki, dilə gəti-
rib səsləndirməyə bilməzdim. Qonaq məni 
diqqətlə dinləyib məmnun qalır. Hətta müsa-
hibə götürməli olduğumu da, az qala, unut-
muşdum. 

Birdən-birə ağlıma belə bir sual gəlir: 
– Yerbolat bəy, necə hesab edirsiniz, sə-

sin rəngi varmı" 
O, sanki bu qəfil sualı gözləyirmiş kimi, 

gülümsəyərək cavab verir:
– Səsin də, sözün də, hətta fikir və düşün-

cəsində minlərlə rəng çalarları var. Məsələn, 
əsl, həqiqi dostların səsi mavi rəngdə olur. Si-
zin və bizim Xəzərin rəngi kimi...

– Amma mən Xəzəri onun qəzəbli çağ-
larında qaramtıl rəngdə də görmüşəm... 

– Yəqin ki, həmin anlarda Xəzərin xət-
rinə dəyənlər olub. Bundan sonra heç kim bu 
gözəl dənizin xətrinə dəyə bilməz. Xəzərin 
suları onun sahillərində yerləşən xalqlar və 
dövlətlər arasında dostluq, qardaşlıq körpüsü 
olacaq� 

–  Bildiyimə görə, atanız partiya işçisi 
olub. Bəs necə oldu ki, siz erkən yaşlarınız-
dan rəssamlıq sənətinə meyil göstərdiniz"

– Böyük qardaşım Tokbolat çox istedadlı 
rəssam olub. Xalq rəssamı idi. Bu sənətə qəl-
bimdəki yanğının ilk qığılcımlarını məhz o 
alovlandırıb. Təəssüf ki, qardaşım həyatda az 
yaşadı, cavan vaxtlarında dünyasını dəyişdi. 

Araya pauza çökür. Sükutu rəssam özü 
pozmalı olur:

– Rəhmətlik qardaşımla bağlı bir məqam 
məni bu gün də çox üzür. -urnalistlər tez-tez 
qardaşımla birgə fotomuzu xahiş edirlər. Ailə 
albomumuzda bir dənə də olsun, birgə foto-
muzu tapa bilmədim. Halbuki çox mehriban 
olmuşuq...       

Əziz oxucu, bu məTamda hörmətli TonaT 
barədə bəzi avtobioTrafik  məlumatları ayrı-
ca Teyd etməyi gərəkli bilirəm. O, �955-ci 
ildə Cənubi Qazaxıstan vilayətinin .askasu 
şəhərində dünyaya göz açıb. Əməkdar mə-
dəniyyət işçisi, Dövlət mükafatı laureatıdır. 
Qazaxıstan, Rusiya, dexiya və Qırğızıstan 
RəssamlıT akademiyalarının akademikidir. 
0üasir dünya rəngkarlığında sürrealizm 
cərəyanının parlaT təmsilçilərindən, dahi 
ispan rəssamı Salvador Dalinin ən istedadlı 
davamçılarından sayılır. Titulları və yüksək 
mükafatları hədsiz çoxdur, hamısını sadala-
sam, böyük bir siyahı alınar. 

Yenidən həmsöhbətimə müraciət edirəm:
– Sənət kredonuz barədə düşüncələri-

nizi dilinizdən eşitmək istərdik...  
– Bütün yaradıcı peşələrin təmsilçiləri 

kimi, fırça ustalarının həyatda və yaradıcı-
lıqda yalnız bir məramı var. O da yaratdıqları 
sənət əsərləri vasitəsilə insanların ruhunu se-
vindirmək, həyatını gözəlləşdirməkdir. Mə-
nim nəzərimdə əsl insan qəlbində, düşüncə-
sində, əməllərində mərhəmət hissi daşıyan 
insandır. Ürəyində xeyirxahlıq olmayanlar 
şeytanın məkrinə tez aldanırlar, onun qulu 
olurlar. 

Düşünürəm ki, məhz hər bir gözəl rəng-
karlıq əsəri, ecazkar musiqi, ruha və ağla qida 
verən dəyərli bədii kitab və s. bəşər övladını 
pisliklərdən qoruyur, onu daxilən zənginləş-
dirir. Mən bu əqidə ilə hər dəfə yeni tablola-
rımı yaradıram. 

Düşünürəm ki, dinsiz, Allahsız fərdlər 
və cəmiyyətlər bəşəriyyət üçün təhlükədir. 
Amma din mədəniyyətlə birlikdə qoşa ad-
dımlamalıdır. Hər hansı bir toplum inkişaf və 
tərəqqi yoluna çıxmağı arzulayırsa, bu amili 
mütləq nəzərə almalıdır.  

– Sizin həyat fəlsəfənizi bəyənir və qə-
bul edirəm. gzüm də belə düşünürəm. İndi 
isə belə bir sualım da var: Sənətşünaslar si-
zin yaradıcılığınızı əsasən 2 hissəyə bölür-

lər. Onların fikrincə, siz yaradıcılığınızın 
təxminən ilk 25 ilini, yəni 2000-ci illərə qə-
dər olan dönəmini geniş profilli, çoxfiqur-
lu tablolar yaratmağa həsr edibsinizsə, 
hazırkı dövrdə isə daha çox insanın daxili 
aləminə nüfuz etməyə çalışırsınız. Belə 
qəbildən olan mülahizələrə münasibətiniz 
necədir"

 – Fikrimcə, sənətşünas dostları, bütöv-
lükdə, öz qənaətlərində haqlıdırlar. Amma 
yaradıcılığın sərhədlərini müəyyənləşdirmək 
çox çətin, bəlkə də qeyri-mümkündür. -anrın-
dan, hansı cərəyana aid edilməsindən asılı ol-
mayaraq, yaratdığım əsərlərin hər biri mənim 
üçün əzizdir.  Ən əsası odur ki, hər bir sənət 
əsəri qəlblərdə humanist duyğuları cücərtsin.  

Bu arada ofisiant çayı təzələyir. 0ən li-
monlu, pürrəngi çay içə-içə həvəslə onu din-
ləyirəm. O isə həyat və sənət fəlsəfəsinin ən 
incə məTamlarını böyük şövTlə dilə gətirir:

– Bilirsinizmi, yaradıcı insanlar xalqının 
qəlbindəki işığı üzə çıxarmağa cəhd etməli-
dir. Mən doğma Qazaxıstanı, onun geniş çöl-
lərində köçəri həyat sürən, hər zaman azadlıq 
təşnəsi ilə qurub-yaradan xalqımın ruhunu, 
bənzərsiz həyat tərzini bütün dünyaya nüma-
yiş etdirməyə çalışıram. 

Bir vaxtlar deyirdilər ki, böyük ədəbiy-
yatı yalnız böyük millətlərin nümayəndələri 
yarada bilərlər. Bu fikrin səhv olduğunu dahi 
Çingiz Aytmatov öz parlaq yaradıcılığı ilə sü-
buta yetirdi. Bu gün Yer kürəsində ondan çox 
oxunan yazıçı yoxdur. 

Maraqlıdır, təkcə ədəbiyyatda, incəsənət-
də deyil, böyük siyasətdə də sayca elə də bö-
yük olmayan xalqların görkəmli siyasətçilər 
yetişdirə bildikləri bəlli oldu. Hesab edirəm 
ki, Azərbaycanın bugünkü parlaq uğurlarının 
bünövrəsində dahi şəxsiyyət Heydər Əliyevin 
titanik səyləri dayanır. 

Yeri gəlmişkən, əziz Heydər Əlirza oğlu 
ilə bizim Nursultan Abışoviç (Nazarbayev 
nəzərdə tutulur – müəllif) ilə çox yaxın dost 
olublar. Xoşbəxtlikdən, bu gözəl ənənəni 
Azərbaycan və Qazaxıstanın hazırkı prezi-
dentləri cənab İlham Əliyev və Kasım--omart 
Tokayev davam etdirirlər.  

Bir müddət əvvəl Ağ Evin hazırkı sahibi 
Donald Tramp İlham Əliyevi və  Türkiyə döv-
lətinin başçısı sayın Rəcəb Tayyib Ərdoğanı 
böyük siyasətçilər adlandırdı. Bunu Amerika 
kimi dünyanın başçısı deyir. Biz Qazaxıstan-
da bunu eşidəndə dünyalar qədər sevindik. 
Bilirik ki, Türkiyə və Azərbaycan ən çətin 
anda qazax xalqının yanında olacaqlar. Qa-
zax xalqı da eyni əqidədir. Dünyanın bu çətin, 
təlatümlü dönəmində türk dövlətləri və xalq-
larının qardaşlıq ənənələrini davam etdirməsi 
son dərəcə vacibdir. 

– Siz müsahibələrinizdə dəfələrlə 
görkəmli rəssam Tahir Salahovdan ürək-
dolusu söz açmısınız. Bu böyük fırça ustası 
ilə bağlı düşüncələrinizi növbəti dəfə oxu-
cularımızla bölüşməyinizi rica edirəm. 

– Böyük məmnuniyyətlə. Unudulmaz Ta-
hir Salahov böyük sənətkar olmaqla bərabər, 
böyük ürək sahibi, çox xeyirxah insan idi. Bir 
nümunə göstərim. 1�87-ci il idi. Necə deyər-
lər, söz vaxtına çəkər. Elə indiki kimi ilıq pa-
yız günlərindən biri idi. Qazaxıstanın o vaxtkı 
mədəniyyət naziri ilə Nyu-Yorkda keçirilən 
tədbirdə iştirak edirdik. Vətənə qayıtmaq 
ərəfəsində bir mağazaya getdik. Oradakı vi-
deopleyerlərdə gözümüz qaldı. Nə mənim, nə 
də nazirin videopleyeri vardı. Almaq istədik, 
amma pulumuz çatmadı. Sovet dönəmində 
xaricə səfər  edənlərə çox az valyuta dəyiş-
məyə icazə verirdilər. 

Mağazadan çıxıb qarşıdakı parka tərəf ge-
dəndə bahalı maşından son dəblə  geyinmiş 
2 nəfərin düşdüyünü gördük. Mən əvvəlcə 
elə bildim ki, bunlar hansısa milyonerlərdir, 
məsələn, Rokfellerin qohum-qardaşlarıdır. 
Aramızda 20 metr məsafə olanda qarşıdakı 
şəxslərdən biri məni çağırdı:

 – Yerbolat, əzizim, nə yaxşı oldu, sən də 
burdasan?�

Bu, Tahir Salahov idi. Yanında isə dünya 
şöhrətli heykəltaraş Zurab Sereteli durmuşdu. 
Qucaqlaşdıq. Biləndə ki, yaxınlıqdakı mağa-
zadan videopleyer  almağa valyutamız çatmır, 
Tahir Salahov cibindəki bütün pulu çıxarıb 
güclə cibimə basdı. Dedi ki, sabah Moskvaya 
uçacaq, orada isə ona dollar lazım olmayacaq. 
Belə kişi idi Tahir Salahov�  

– Sabah türk qardaşlarımızın dililə 
desək, uçaqla Ankaraya yola düşürsünüz. 
Sirr deyilsə, orada hansı planlarınız var"

 – Ankarada məni türk dövlətlərində rəng- 
karlığın inkişafı ilə bağlı toplantıya dəvət 

ediblər. Ola bilər ki, eyni zamanda, yubile-
yimlə bağlı məni bir qədər təriÀəyəcəklər 
(gülümsəyir). 

Bir neçə il əvvəl qardaş ölkədə ağır zəl-
zələ olanda, bundan çox sarsılmışdım. Bu 
dəhşətli fəlakətdən zərər çəkən ailələrə gü-
cüm çatan qədər maddi dəstək göstərdim. 
Bunu özümü reklam üçün demirəm. Sadəcə, 
insanlıq borcum idi. İmkan olsa, zəlzələ böl-
gəsinə də baş çəkəcəyəm.

– Hörmətli Yerbolat bəy, səmimi söhbət 
üçün çox sağ olun! 

 – Siz də sağ olun, gəlin, xatirə şəkli çək-
dirək. Son illər hara getsəm, dostlarla birgə 
şəkil çəkdirirəm. Lütfən, “Xalq qəzeti”nin 
kollektivinə salamlarımı çatdırın. Bizim Al-
ma-Atıya yolunuz düşsə, şad olaram.  

Söhbəti yazdı:  
0əsaim ABDULLAYEV

XQ 

Qazax ruhunu tablolarda 
canlandıran ustad sənətkar

Rəssam Yerbolat Tolepbay rənglərin dili ilə  
insanları mərhəmətli olmağa səsləyir

Xankəndidən havalanır 
“Qarabağın şikəstəsi”
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